(jjrobjt bcö (Eijterjienfer = (Bonnenflofter§ Sehern mar 
Söilhelm 1, ber bon 1242 bis 1249 urfunblid) bernterft 

fleht,' aber 1252 nid)t mehr lebte; bie Slebtifftn bie§ 2Ba* 

thilbe 1, bie bon 1227 biö 1249 genannt mirb. 

VI. 

1244, 22. (December. 

IN NOMINE SCE Et INDiuiOUE TRiniTaTlS. Johan¬ 

nes dei gratia Mindenfis Epilcopus. Vniuerfis chrifti 
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fidelibus prefens fcripturn vifuris eternam in domino salu- 

tem. Quomodo paftoralis eure p ro identia ex Miferatione 

divina nobis eft iniuncta. Ecclesijs noftro regiminj com- 

miffis. in fuis neceffitatibus quantum poffumus. vt tenemur 

volumus prouidere. Hinc eftquqd dilecti in ehrifto. W. 

prepofitus. M. abbatiffa. Totusque in Leveren conven- 

tus. proftratis genibus. et fusis lacrimis. conquerulando 

inftanter a nobis petiverunt. vt locum et Monafterium 

ipforum propter aeris intemperiem. et corruptionem. quam 

vita comite nullatenus ulterius poterant fuftinere. in locum 

conpetentiorem. ad aquam defluentem. Mutare et trans- 

ferre curaremus. Nos igitur intuitu diuine Remunerationis. 

precibus eorum fauorabiliter inclinati. Habitationem et 

Monafterium ipforum. cum omni integritate. et iure luo. 

ad campos et flumen Molendini in Leverdike, ex con- 

fenfu. et voluntate totius capituli noftri. In Nomine patris 

et lilij et spiritus fancti transtulimus. Dictum Molendi- 

num cum fuis attinentijs. Dornum Heilevvigis in North - 

menethen cum fuis attinentijs excepta pifearia. vrnam 

mellis in v ege läge, dicto Cenobio. pro curia in Harle- 

kefhufen quam a domino Gerhardo de Ofleten com- 

parauerant. et domo in Ifenftede. et domo prope hi Ile. 

in concambium donauimus et commutationem. Dictus 

vero. prepofitus. M. abbatissa cum confenfu et voluntate 

Totius conuentus in Leueren. dictam Curiam in Harle- 

kefhufen cum fuis attinentijs. domum in Ifenftede 

cum fuis attinentijs. domum prope hille cum fuis atti¬ 

nentijs. nobis et Ecclefie noftre in concambium et com¬ 

mutationem. libere donauerunt. Vt autern hec rata et in- 

conuulfa permaneant. prefens fcripturn sigillo noftro et 

Capituli noftri fecimus Roborari. Teftes huius rei funt. 

Thidericus Maioris ecclefie noftre. prepofitus. Gyfel- 

bertus decanus. Wolterus cellerarius. Wernherus 

prepofitus sancti Martinj. Bodo prepofitus sancti Johan¬ 

nis. Heinricus. Bruno Cantor. Wideki n d us de Hoy a. 

Juftacius. Ludolfus de pedefe. Thidericus de 

Callendhorpe. Albertus de Ernefen. Canonici. Gy-